(cBA ) KOMFOS

Pre Vis lacno a vyhodne

Pribinacek 110-125g

Ryba Kosice Treska Exklusiv v majonéze 140 g
vybrané druhy

KVALITY

@
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Popradska Crema Espresso
zrnkova kava 500 g

Starobrno10%0,51 Krasno Amalka Sunka najvyssej kvality

92 % obsah misa, bez lepku
0,89€

1kg=8,90€

alebo
balenie 100 g

1,19€
1kg=11,90€

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



Podmienky sutaze:

Mecom
Chlebickova
Sunka

0,75€

1kg=7,50€

Tauris
Premiér
Sunka
morcacia
vyberova

alebo
balenie
1009

1,89€
1kg=18,90€

V marci
sutazite o:

Sutaz

pIina vyhier

PouZité fotografie produktov st iba ilustracné.

3 kartony Syrokrém
Cerstvd chut80g

kufrik s vyrobkami
Hell energy drink

1 karton Caro 200 g
a 1 karton Cini-Minis
cereal bag 450 g

1 karton Studentskd pecat
mliecna 90 g a 1 karton
Felix 4x85 g

© 06 0606

a dalsich

52

zaujimavych cien
(viac info na .
www.cbask.sk/sutaz)

Mecom Mecom
Presporska Parizer
dusena salama
Sunka
93 % masa
alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€
Berto Berto
Franciizska Tradicna sunka
Sunka 90 % masa
bravéova alebo
debrecinska
alebo
balenie 100 g
bravCova alebo debrecinska
1,69€
1kg=16,90€
alebo
Berto tradicna sunka
morcacia 90 % masa
1,05€/100 g
1kg=10,50€
alebo
alebo balenie 100 g
balenie 100 g morcacia
1,89€ 1,49€
1kg=18,90€ 1kg=14,90€

Tauris Tauris
Dusena Zipser Sunka
Sunka original
strojova

vyberova

alebo alebo

balenie balenie
1009 1509

1,79€ 2,79€
1kg=17,90€ 1kg=18,60€

Mecom
Strazovska
salama

Mecom
Vysocina
salama

Ceng 72100%

alebo alebo
balenie 75 g balenie75 g
0,99€ 0,99€
1kg=13,20€ 1kg=13,20€

e _




Mecom Mecom Tauris Tauris Tauris
Chopok Malokarpatska Zipser Nitran Toreador
salama salama 1,39€ salama 1’35€ salama 1’45€ salama
1kg=13,90€ 1kg=13,50€ 1kg=14,50€
alebo
balenie
759
1,59€
1kg=21,20€
alebo alebo alebo alebo alebo
balenie75 g balenie 75 g balenie 300 g balenie 75 g balenie 75 g
1,35€ 1,19€ 5,49€ 1,35€ 1,69€
1kg=18,00€ 1kg=15,87€ 1kg=18,30€ 1kg=18,00€ 1kg=22,53€
Mecom Mecom Mecom Tauris Tauris
Cisarske parky Obycajné Spisské Bravcové Bratislavské
1905€ 97 % mésa parky 1909€ parky 0’99€ parky parky
1kg=10,50€ JAF{F ) 1kg=10,90€ WP/ 819% misa
Cisarske parky
paprikové Ceng za 100%
97 % mésa
alebo alebo alebo
balenie balenie balenie
2509 1509 2409
3,15€ 1,99€ 2,39€
1kg=12,60€ 1kg=13,27€ 1kg=9,96€
alebo alebo alebo alebo alebo
balenie 200 g balenie 400 g balenie 500 g balenie 450 g balenie 720 g
2,49€ 2,29€ 6,19€ 4,99€ 6,25€
1kg=12,45€ 1kg=5,73€ 1kg=12,38€ 1kg=11,09€ 1kg=8,68€
Tauris alebo Cimbalak Tauris Mecom
Zipser parky  Zipser parky XXL Bacova Sedmohradska slanina Spekacky
1,19€/100 g slanina alebo Zabijackova slanina alebo
Tkg=11,90€ alebo Paprikova slanina Spekacky
alebo Sl . o
. . - alebo Anglicka slanina chilli
Zipser parky mini alebo Oravska slanina
1,09€/100 g
1kg=10,90€
alebo
Mini Zipserky Original
1,29€/100 g
1kg=12,90€
alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,39€
1kg=16,95€
alebo ) alebo
Zipser parky 165 g balenie 326;)9%
2,99€ 2
1kg=18,12€ 1kg=8,03€
Cimbalak Mecom Tauris Penam Penam
Zolly Uhorska natierky 100 g Kaiserka Vianocka's
klobasa klobasa vybrané druhy 509 hrozienkami

alebo
alebo balenie
balenie 530 g 4009
4,99€ 4,99€
1kg=9,42 1kg=12,48€

= =

350¢




Stara mama
Pirohy so zemiakovo-
bryndzovou napliiou 1 kg

Ryba KoSice
Rybaci Salat Exklusiv
1’75€ s majonézou 140 g
1kg=12,50€ /4 (111 OV
pochitka140 g

origindl, jemne pikantna

Karicka
1009
origindl,
emental

0,95€

11=3,80€

Tami
Trvanliva
smotana
navarenie
12% 250 ml

Stara mama

Knedlicky plnené
tvarohom a jahodovou
napliiou 500 g
Sulance pinené makovou
napliiou 500 g

Radoma

Rybi salat v
majonéze
exklusiv140 g

Tami
Tatranské
mlieko

1,5% UHT 11

Farmilia
Obalovany
Eidam
2x125¢

1kg=9,73€

Radoma Tami Mana
Salatala

krab140g vybrané druhy

Liptov Eidam
porciované platky 90 g

neddené, idené

Rajo Ochuteny
tvaroh 250 g

vanilka s hrozienkami,
jablko-skorica

ZNACKA
KVALITY

&

Ryba Kosice
Marinované ryby
230 g (pevny podiel

184-195,5¢)
vybrané druhy
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natierka 150-200 g

Tekovsky
salamovy syr 45 %
neddeny, tudeny

alebo
salamovy syr
platky 100 g
neudeny, Gideny
1,65 €
1kg=16,50€
alebo
salamovy syr
blok 200 g
neudeny, Gdeny
alebo

Eidam blok 200 g

neudeny, Udeny
3,05€
1kg=15,25€

Rajo
Jogurt Probia

Nature135¢
vybrané druhy




0,53€

1kg=3,66€

2,19€

1kg=8,76€

Rajo Jogurt
lakto free
145¢g

jahoda, cokoldda

Sedita Sedita
Kavenky Horalky 50 g
original origindl,

peanut butter

5x50¢

7Days Max
croissant 80 g

0’75€ vybrané druhy 2’29€

1kg=9,38€ 1kg=9,54€
Sliepocka70 g
Barandek z mliecnej
cokolady 75 g

1kg=42,71€ 1kg=39,87€

Zvolensky
High Pro
proteinovy
puding 200 g

vanilka, cokolada

Sedita
Minis 240 g
vybrané druhy

Likérové
vajicka27,5¢g
Cokolédovy a
karamelovy likér,
vajecny likér a cappucino

Zvolensky
Jogurt
grécky typ
125¢g
vybrané druhy

Sedita
Anita50¢g

nugatovd,
Cokolddova

Sedita

Rodinné 1 19€
oblatky mix -
vdoze390g 1kg=9,15€
(3ksx130g)

vybrané druhy

=31
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Sedita
Mata50g

Milka dezert138-143 g

Palma Sedita

Palmarin na Mila rezy

pecenie 250 g 3’39€ 5x50¢9
1kg=13,56€

Helia na

krémy 250 g

Vepy Cereilie

s cokoladou 150 g
quldcky, muslicky

1,39€

1kg=9,27€

Sedita Milk
Rodinné vajcia30g
oblatky 130 g rozny motiv
vybrané druhy
Figaro Tatiana
dezert172¢g
original, horka
1kg=36,99€




TUCBake Rolls 80 g Kofola 21 Rajec Budis
O 79 € vybrané druhy original, itrus ochutenavoda1,51 ochutenavoda 1,51
[) vybrané druhy citrén, pomaran¢

1kg=9,88€

Baldovska Rajec MISS+

ochutena prirodna mineralny
0’99€ voda1,51 0’5 7€ voda1,51 0’69€ napoj
11=0,66€ citrén, pomaran¢ \ \GRLEOK1E1S nesytend, sjtend \\QUYSIIAY/ pre zeny 1,21

Miticka Salvator Fatra

prirodna prirodna prirodna
voda1,51 0,45€ voda1,51 mineralna
vybrané druhy 11=0,23€ jemne sytend, voda sytena 1l

sytend

Chateau Topolcianky Matysak Vinum
Chateau Noir 0,751 Bozen 0,751
4,19€ vybrané druhy 4,69€ vybrané druhy

11=5,59€

11=6,25€

Budis Klastorna

prirodna Kalcia

voda2l 0’59€ prirodna

jemne perliva, perlivé \ \QLL & 0 €3°4 3 voda1,51
jemne sytend,
sytend

Vitis galéria 0,75 |
vybrané druhy

3,69€

11=4,92€

Hubert 0,751
vybrané druhy

Salamandra 0,751
vybrané druhy

4,69€

11=6,25€




Nicolaus Vodka St. Nicolaus Borovicka Koniferum Kapurkova prémiova
35-37,5%0,71 Klasik 40 % 0,5 | 37,5%0,71 vyberova 37,5%0,71
extra jemnd, limetka 5,49€ vybrané druhy vybrané druhy 6,99€ vodka, borovicka

11-10,98€ 11=9,99€

alebo
Nicolaus Vodka
extra jemna
37,5%0,51
5,99€
11=11,98€
Demanovka Karpatské KB Tatratea 0,71
bylinny likér30-38%0,7 40%0,71 35 % original light, 42 % broskynia, 52 % original
9’49€ vybrané druhy 13,99€
11=13,56€ 11=19,99€
15,69€ 16,99€
11=22,41€ 11=24,27€
= alebo
= Deminovka
é bylinny likér
£ 30-38%0,51
3 vybrané druhy
b= 7,19€
% 11=14,38€
Gambrinus Zlaty Bazant 0,51 Zlaty Bazant 0,0 %0,51 Velkopopovicky
original 12%,0,0% vybrané druhy Kozel 10 %
0’45€ 10%0,51 0’69€ svetlé pivo 0,51

11=0,90€

11-1,38€

ZNACKA
KVALITY

&

Kelt vycapna Saris Ziariva Zlaty Birell Birell 0,51
desiatk lé , Baz lé lo & grep,
1,29€ \Jomerriid( 0,79€ \Wkaad( 0.59€ \EptM( 0,79€ \jeme( 0,85€ [t

pivo 0,51
11=0,86€ 11=1,58€ 11=1,18€ 11=1,58€ 11=1,70€




Popradska Popradska Popradsky Herbex Herbex
3 79€ Zlaty vyber Extra Special bylinny caj bylinny bylinny caj
’ 2509 2x250g 24-30¢g Cj60g pestreca
1kg=1516€ vybrané druhy peceft a zlénik, mita80g

urologicky
s brusnicami,

KU® 2 VYROBKY

OVOéU BLOK NA ?a:j;‘ttné:;;mny 4,29€ ﬂ"fiovy' I 1 39¢€ 32:2'?
MAGCKZ@K@NE@TLE LOM y y 1kg=4,77€ 1kg=6,95€ ::rs:::n)'v
‘ Med zmiesany 2009
medovicovy 900 g

cestovna
nabijatka -
powerbanka 300 €
ponkaz na
pobyt

Viac na www.nestle-akce.cz/sk
Termin siitaZe od 01.03.d0 30.04.2026.
Carpathia

polievka44-73 g

Maggi Magic
Asia128-130g

. ) thajské kari, teriyaki vybrané druhy
Ovko Maggi Instantné
Detska vyziva190 g rezance 59,2 g
vybrané druhy vybrané druhy
1kg=11,46€
.
=
[4¢]
.&
o
N
1kg=11,64€ 1)
Presovska horcica Tatrakon Tatrakon Maggi bujon 51,100 g
pinotuéna 350 g natierka70g natierka110g vybrané druhy
losos, tuniak vybrané druhy
Presovska horcica

kremizska 350 g




Krasno
Kralovska sunka

vyberova
1kg=
alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€
Krasno

Junior salama

alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€
Doma 250 ¢
majonéza ochutend,
0,99€ tatarska omécka

1kg=396€

Nowaco
Filé porcie
XXL 600 g

1,09€

Krasno

10,90€

Krasno
Krasno parky

Hellmann's 405 ml
origindl majonéza,
tatarska oméacka

Penam Chlieb
toastovy 500 g

svetly,
tmavy viaczrny

2,69€

11=2,69€

Sunka od kosti vyberova

Krasno
Gavalier so syrom

1,09€

1kg=10,90€

alebo alebo
balenie 76 g balenie 300 g
1,05€ 3,89€
1kg=13,82€  1kg=12,97€
Krasno
Spekacky Premium
0,89€
1kg=8,90€
alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
Dr.Oetker
Ristorante pizza340 g

1,59€

1kg=5,30€

prosciutto, quattro formaggi

Delamere
Kozie mlieko
UHT11

Rajo
Tradicné
maslo
zlahodnej
smotany 250 g

Krasno
Sunkova salama
zaudena

Krasno
Vidiecka tlacenka

Nowaco
Peceiiové
knedlicky 300 g

Syrokrém
¢erstva chut
XXL klasik
1504



Lucina
nadychana 140 g

s0 smotanou, s bylinkami

1,69€ 3,39€

1kg=12,07€ 1kg=11,30€

Kral'syrov
Hermelin 120 g
origindl, so zelenym korenim

1,49€

1kg=12,42€

Zott Jogobella
jogurt150¢g

broskynia, visha

Kids world dezert
shrackou70g

rozny motiv

Bambino
rodinné
balenie
3x100¢g

1,39€

1kg=2,78€

Galbani
Mascarpone 250 g

Zott Monte 125 g

race hero, dancing queen

Ehrmann Grand
Dessert 190 g

Cokolada, dvojita cokoldda

Palma Veto
Vyhodné 500 g
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Flora400g Maresi
original, gold Original
1,49€ 2509
1kg=596€
Alpro Activia
rastlinny napoj 11 jogurt120g
vybrané druhy vybrané druhy
Fantasia Bohusovicka
jogurt100-118g mliekaren
vybrané druhy Protein 140 g
- broskyiia-marhula,
6??— jahoda
o
o
o
ah
Bonavita cerealie 375 g Nestlé
vybrané druhy tycinka 25 g
vybrané druhy




Opavia Opavia Opavia Opavia
Tradicné piskoty 220 g Zlaté susienky Ovsené susienky Kolonada
180-220¢g 188-215¢g 92-140¢g
vybrané druhy vybrané druhy
®
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Opavia Opavia Opavia Milka
BeBe Dobré Rano 50 g BeBe Rodinné 130 g Brumik30g croissant 50 g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy vanilkova prichut,
cokoladova ndpli
Orion Orion Orion Figaro 3Bit46g
Studentska pecat Koko35¢g Deli35g Siestad5g choco, nut
oblitka30g cokoladova, vybrané druhy 0’89€
kakaovd, mliecno-kakaova pistaciova
Oreo170-176g Dr. Gerard Prima Rolky 240 g Emco Super

jahoda, malina

ovocny hadik 20 g

vybrané druhy Animals 165 g
1’19€ Tartalette Jablko- vybrané druhy

1kg=10,17€
g 1kg=7,21€ /AR IR (3]

1kg=10,17€

1kg=10,53€



Lindt
Zlaty zajacik
mliecny 100 g

Lindt Zlaty zajacik
mlieny mini5x10g

Orion Lentilky Orion Lentilky
zajacik 18,7 g malé vajicka17,5¢g
rozny motiv 0,89€ rézny motiv

Kinder Surprise 20 g

Raffaello Vajicko s cukrikmi 10 g Snickers 50 g
vajicko 100 g Paw Patrol, Sponge Bob Twix50¢g
Bounty 57 g
Kinder Maxi
Surprise 100 g
1kg=12,11€
Orion Kofila Knoppers
original35¢g NutBar40g
Milka Milka Kinder Nutella
cokolada 90-100g cokolada 250-300¢g cokolada 150 g 1000¢g
vybrané druhy vybrané druhy
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Orion Orion
Lentilky Lentilky
34-38¢g jarna edicia
original, biele 1209
Toffifee 125 g Toffifee 375 g
motiv kuriatko, zajac
Figaro Karamelky Jojo170g
vmliecnej medvediky,
tokolade 238 g hyslé daddorky
Anticol 50 g BonPari90 g
vybrané druhy vybrané druhy

1kg=591€

Orion
Studentska pecat 90 g
mliecna, lentilky

Lindt
Lindor pralinky mix
limited edition 200 g

Orion

Studentska pecat 225 g
mliecna pistaciova, horka visiia

Choccy dezert 98 g
Velvet Cherry visia v cokolade,
Golden Nuts orieSok v cokoldde

1kg=27,45€ 1kg=27,45€ 1kg=29,89€
Jojo Chupa Chups
crazzzy 130 g Classicwheel 12 g

Chupa Chups 15-29¢g
XXL classic, melody pops

Haribo 80-100¢g
vybrané druhy

Bubble gum furé 320 g
Candy furé 260 - 280 g

cola & vanilla, jogo mix

0,89€

-
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Frutti di Mare morské plody 90 g
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Nugeta
Arasidova 340 g

Jelly Bean vodna pistol’

so Zelé cukrikmi 15 g Popcorn 80 g

slany, maslovy

0,75€

1kg=9,38€

Trik mix
pradiky a krekry 300 g

solené, pizza

Croco
Krekery 100 g

slané, syrové

Bag snacks 60 g
cheesy syrova prichut,
tixy paprika

Slovakia
Chips130g

sol, smotana a
cibula

Slovakia Chips
Zpece100g

morskd sol, kyslé
smotana a cibula

Sunquick
pomaranc0,71

5,99€

11=8,56€

Chio Microwawe

Dupetky pecené
70-80g
vybrané druhy

0,89€

1kg=11,13€
1kg=12,71€
1kg=11,13€
Lay's Max Strong 120 g
vybrané druhy
Relax 11 Kinley 1,51

vybrané druhy tonic water, purple

1,89€

11=1,26€

Lipton ladovy caj 1,51 Pepsi1,51 Coca-Cola 0,51 Coca-Cola 2l
1 89 € vybrané druhy Pepsi Twist Lemon 1,51 1 29 € original, zero cukru - 1 99 € original, zero cukru
4 Mirinda Orange 1,51 ’ zolofeinu 4
11=1,26€ 11=2,58€ Kinley tonic pink 11=1,00€
aromaticbherry 0,51




Ikg=11,70€

Ikg=12,30€ Ikg=7,50€ Ikg=6,20€

cenazalo0g

cenazalo0g cenazalo0g cenazalo0g

1,17

1,23 0,75 0,62

CBA Malokarpatska saléma
alebo

CBA Premium CBA Debrecinska lahédka nérez 75 g: 115€ CBA Od nasho mdasiara

bravéova sunka 92 % (1kg=15, 33'€)' Bratislavské parky

alebo 9 4

balenie 100 g: 149€ cenazaloog
1kg=14,90€

(kg ) 0,85

1kg=8,50€

(€8a)

lkg=11,30€
CBA Od nasho mdasiara
spi§ské parky

alebo

balenie 400 g: 3,69€
(1kg=8,98€)

cenazalo0g
Tkg=3,70€

1,13

cenazalo0g

0,37

CBA Premium udena klobasa
alebo

balenie 350 g: 4,59€
(ikg=13,11€)

CBA oby¢&ajné parky

lkg=1,89€
cena

lkg=2,71€ lkg=2,71€ Ikg=4,78€

cena cena cena

0,85 0,95 0,95 2,39

S?B:ngg?/rztorgﬁf: ZrSnor azeny EEA kF rizanto ) CBA Frizanto hibokozmrazend  CBA Frizanto karfiol obalovany
p yp 9 hrdgoizg;‘l(’)a;eny fazulka zelend rezand 350 g hibokozmrazeny 500 g

Ikg=9,16€

Ikg=352€
cena

Tkg=3,69€
9 Ikg=15,18€

cena

cena cena

1,79

3,69 1,69

7,59

CBA Lahédkové

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto pirohy CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové

’ o ° i CBA hoki filety zavinace 230 g
so ze[nlakovo—bryndzovou {(ned/lcl{y plnene hlboqumragene 480 g s kozou mrazené  (pevny podiel 195,5 g)
naéplriou 1000 g jahodova pinka, lieskovoorieskova pinka 500 g

fresh
garden

Gurmino Skifika frizante Freshmess—

g



Ikg=7,82€
Tkg=16,50€ lkg=4,97€
Ikg=8,54€ g 9

cena

lkg=297€
cena

cena
cena cena

2,19 1.65 1.49

2,05 0,43

cBA Treska CBA 5 nite 100 CBA t h mdkky
CBA Ruské vajce vmajonéze 280g -~ dzr))/ gol‘;sez;e 9 " dkvar.;)/ 3’35 Y CBA Premium
DUO 240 g ' ruakovity st g smotanovy jogurt 145 g
vybrané druhy
lkg=3,42€ lkg=6,50€
cena cena cena cena

0,65 0,40 0,42 0,65
CBA Premium CBA pernik 50 g CBA Travelky CBA venéeky 100 g
ovocnd desiata 190 g jahodovy, slivkovy arasidovéd oblétka 50 g kakaové, vajecné

vybrané druhy

lkg=7,17€ 1kg=16,50€ 1kg=15,75€ lkg=2,98€ lkg=2,78€

cena cena

cena cena cena

1,49 1,25

1,29 1,65 3,15

CBA chlieb CBA chlieb

5 CBA zmes
CBA CUKO kokosové CBA mandie z gazdovsky 500 g zemiakovy 450 g

susSienky 180 g jadra 100 g orechov 200 g

cena cena I=048€
cena 1I=345€

0,95 0,99

cena

0,95

2,59

CBA Premium mdta CBA Premium

pieporna 30 g rumanéek pravy 30 g CBA sytend limonada
s prichutou 2 | CBA Chat Noir 0,75 |
vybrané druhy vybrané druhy

Produkty a znacky CBA

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

16
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Specidlna
onuka

od 12. do 18. marca 2026

Michalovskd tehla 45 %

9,90 eur/kg

0.%
® eur

cenazal00g

Tami
Smotanovy jogurt 150 g
vybrané druhy

2,33 eur/kg
o 35
® eur

Salvatore listkové cesto na
peciacom papieri 275 g

3,60 eur/kg
Kunin Termix Maxi

99
o. eur z tvarohu a smotany 130 g
kakao, vanilka

3,46 eur/kg
o 45
® eur

Karicka 125 g
vybrané druhy

9,52 eur/kg
, 19
e eur

Chateau TopolCianky
Palava bobulovy vyber 0,5 |

9,98 eur/l

4.2




Ikg=6,85€
cena

1,85

CBA medové
platy 270 g

Ikg=7,95€
cena

1,59

CBA mak
mlety 200 g

Ikg=7,94€
cena

1,39

CBA Fresh Garden
lapané mandarinky

v sladkom ndleve 312 g
(pevny podiel 175 g)

Ikg=4,40€
cena

0,33

Produkty a znacky CBA

CBA Maja lahédkovy
bravéovy krém 75 g
CBA Palivy krém 75 g

cena

0,07

CBA vanilinovy
cukor 20 g

lkg=7,95€
cena

1,59

CBA mak miety
s cukrom 200 g

cena

0,09

CBA Skoricovy
cukor 20 g

1kg=6,36€

cena

1,59

CBA mak
modry 250 g

1kg=2,63€
cena cena

0,08

1,05

CBA soSovica zelena
velkozrnna 400 g

CBA kypriaci prasok
do peciva 12 g

lkg=0,55€
cena

0,55

CBA Nasa starkd pSenicnd muka 1 kg
vybrané druhy

CBA hrasok
sterilizovany 200 g
(pevny podiel 130 g)

lkg=5,00€

cena Ikg=5,14€

0,65

cena

1,85

3-6cm 680 g

CBA Premium uhorky

Ikg=641€
cena

1,09

pochdtka 170 g

(pevny podiel 360 g)

3¥8'0T=3471

=3T

359V

CBA sledové filety 170 g
(pevny podiel 102 - 119 g)

v oleji, v paradajkovej omacke

1kg=15,75€
cena

1,89

CBA trescCia pecen
vo vlastnom oleji 120 g

CBA chren pikantng

1kg=6,27€
cena

0,47

CBA bécikova
ndtierka 75 g

1kg=10,56€
cena

0,95

CBA sardinky 125 g
(pevny podiel 90 g)
v rastlinnom oleji,

v paradajkovej omacke

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=139€
cena

1,39

CBA salédma pre psov 1 kg
CBA saléma pre psy
s jahniacinou a ryZou 1 kg

10ks=0,09€
cena

1,29

CBA papierové vreckovky
v boxe 3-vrstvové 150 ks
rézny motiv

lks=0,28€
cena

4,49

CBA Freshness toaletny papier
3-vrstvovy 16 ks

0,19€

1ks=

=T

3L1°0

cena

6,79

CBA Premium detské
plienky 36 - 40 ks
maxi 7 - 18 kg, junior 12 - 25 kg

19

CBA kompletné krmivo 4 x 100 g
pre macky (moréacina, kralik a mrkva),
pre psov (kuracina, jahAacina,

kralik a mrkva)

CBA Spongiova utierka 3 ks

kg=3,73€ 10ks=0,09€

cena cena

1,49 0,89

CBA papierové
obrusky 100 ks

lks=2,79€ lks=0,27€

cena cena

2,79 1,09

CBA Freshness mega
papierové utierky
2-vrstové 97 m 1 ks

lks=0,03€
cena

0,45

kg=9,90€
cena

0,99

vihéené obruasky
antibakterialne 15 ks

CBA Freshness
hygienicka vata
skladana 100 g

1ks=0,20€ IS2l0

cena cena

0,59 1,05

CBA Zihlavovy
sampén 500 mi

frizante

mrazivo chutné

Gurmino Stdliikd

CBA Premium toaletny
papier 2-vrstvovy 4 ks

CBA Freshness cestovné

CBA brezovy
Sampoén 500 mi

CBA papierové vreckovky
4-vrstvové 10 x 10 ks

Tks=0,69€
cena

0,69

CBA Freshness toaletny
papier MAX 68 m 1 ks

10ks=0,16€
cena

1,15

CBA Freshness detské
vihéené obrusky 72 ks

cena

0,05

CBA zépalky pre
domacnost maié

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



9,99€

11-19,98€

Jupisirup 0,71

bazovy kvet a méta, jahoda

11-1,69€

Magnesia

prirodnavoda 1,51
vybrané druhy

Dreams of Flowers 0,75 |
vybrané druhy

Republica
Exclusive
35%0,51

7,59€

11=15,18€

1,69€

Rauch
Happy day 100% 11

jablko, multivitamin

Fuzetea1,51
broskyna a ibistek,
jahoda a aloe vera

12,49€

13,99€

11=17,84€

11=19,99€

Jameson
40%0,71

Ballantines
40%0,71

Becherovka
38%0,51

16,99€

11=24,27€

1,35€

11=0,90€

7,49€

11=14,98€

Magnesia Plus 0,7 | Mionetto
vybrané druhy Prosecco 0,751
6,59€
11=8,79€
Absolut vodka Russian Standard
40%0,71 Original 40 % 0,7

Magnesia Red 1,51
vybrané druhy

Golden ladova
38%0,51

hruska, slivka

Koskenkorva

10.99€ ka2l

11=15,70€

Fernet Stock
27%0,51

blood orange, citrus

6,99€

11=13,98€

20
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Tullamore D.E.W. Hanacka Krusovice Radegast 0,51 Pilsner
14’99€ Irish whiskey 0,71 vodka Kralovska 0,89€ e horkd 12 %, Urquell
40%, h 359 ratar
11=2141€ %, honey 35 % 37,5% 10% 0,51 11=1,78€ 12% 0,5 |
0,71 svetlé pivo
alebo
Hanacka
vodka
37,5%0,51
5,39€
11=10,78€
Tiger energy Red Bull 250 ml Mokate classic Nescafé 200 g
drink 0,51 vybrané druhy 140-170 g dlassic, crema
original, zero sugar 2v1,3v1
1kg=16,36€  1kg=1347€
Jacobs Velvet Jacobs Velvet Teekanne ovocny Orion Granko
mleta kava 250 g 170-180¢g €aj45-50g s holandskym
crema, gold crema crema, gold crema vybrané druhy kakaom 200 g
Thkg=3328¢  110_3504¢
Palmaolej 11 Maggi 160 - 190 mi Hello Svacinka Spak Master
1 89€ raciol repkovy, tekuté korenie, ovocna vyziva100 g 2 99€ kecup jemny 900 g
i heliol sine¢nicovy s6jova omécka vybrané druhy 4
11=1,89€ 1kg=3,32€

11=7,44€ 11=6,26€




Podravka Original Vitana koreniny Vitana Kucharek bujon 60 g
400 g + 40 g naviac 23-28¢g bujon 60 - 66 g vybrané druhy
vybrané druhy vybrané druhy 0’49€
1kg=8,17€
N
&
&
5
a
W
N
d
._g‘o
«
[N
&
lé
N
a
Podravka Vitana Tradicna Maggi omacka Hels chren
cestoviny 500 ¢ polievka45-70¢ 340-355¢ 1.19€ RELLa 0y
$pagety, fusilli vybrané druhy 1k’ 595¢
8=,
1kg=6,73€
[y
&
ig
[N
™
[y
& 1kg=7,03€
0
& 1kg=6,73€
Dr.Ensa Dr.Ensa Babickina volba Tatra Salko 397 g
Mak mlety Mak mlety p3enicna miika 1 kg tradicné, karamel
100%200g s cukrom 200 g vybrané druhy
Topping poleva Figaro90g Tatra Piknik Tatra Pikao
cokoladova 200 g Cokoldda na varenie, zahustené sladené zahustené

mlie¢na poleva sladené mlieko

kakaové 75 g

mlieko75 g

Tatra
Jesenka
sladena
smotana
759




23

Orion Horka
polevana

Dr.Oetker
Vanilinovy cukor 20 g
(rodinné balenie 5 ks)

Patent
Paradajkovy
pretlak 140 g

Hamé
Bravcové médso vo
vlastnej stave 150 g

2,39€

pecenie 90 g 1kg=2390€ kakao 100 g

1,09€

1kg=7.27€

Dr.Oetker
Holandské

Dr.Oetker
Zlaty klas 40 g

Hamé kecup 500 g
jemny, sladky

Hamé
Kuracinarez 150 g

Dr.Oetker Dr.Oetker Dr.Oetker
Mak mlety Zmes na Vanilkovy
100%200g Slahanie45g cukor8g
Dr.Oetker Patent
Kypriaci prasok Paradajkovy
Skrobovy 12 g pretlak 70 g
(rodinné balenie 5 ks)
Hamé Hamé
Zmes na Spagety 400 g Bravcové maso
1’29€ na paprike 150 g
1kg=8,60€
Hamé Hamé
pastéty48g pastéty 160 g
vybrané druhy vybrané druhy




Sortiment semien
vybrané druhy

Gard&Seed Premium é‘z MoravoSeed Slovakia
Since 1991

Bonduelle 340-400 g
(pevny podiel 265 - 285 g)

gold zlatd kukurica,

=)
S
&=
‘@

=
B}

=
=

]
=

Natur Farm tuniak 4x 80 g
(pevny podiel 4x 52 - 56 g)
vybrané druhy
[y
&
:_‘Ié
3
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Harmony Prima toaletny

1,99€

papier 3-vrstvovy 8 ks
1ks=1,99€

Sensodyne Extra
Whitening 2 x 75 ml
+ Sensodyne Clinical
White 15 ml zdarma

5,99€

1ks=5,99€

4,99€

Parodontax 2 x 75 ml
+ Parodontax Fresh
Mint 15 ml zdarma

11=66,53€

hréok v mierne slanom naleve

Isabel tuniak Pedigree Purina

80 g (pevny kapsicka4x 100 g Friskies4x85¢

podiel 52 g) 2,79€ adult kuracie/hovédzie, 1,99€ adult hovadzie/kura/jahriacie v Stave,
vybrané druhy 1kg=6,98€ junior kuracie/hovadzie 1kg=5,85€ junior s kuratom a mrkvou v $tave

Harmony Harmony Always Ultra
Everyday Family kozmetické utierky day 14-20ks
papierové utierky 2-vrstvové 150 ks vybrané druhy
2-vrstové 45 m 1 ks universal (rozny motiv), dino
1ks=0,29€
1ks=0,26€
1ks=0,20€

Elmex Fa deosprej Syoss Sampon

zubna pasta 75 ml 150 ml Intense 440 mi

sensitive, caries protection 2,79€ vybrané druhy vybrané druhy

11=18,60€
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Cotté Pure

1’49€ 2-vrstvovy 4 ks

Jar2x900 ml Vileda

| , tea tree & mint

emon, tea tree & min 1’49€ ::?1 (I:::::::l::a
1ks=0,50€

Tento Fragrance toaletny
papier 3-vrstvovy 8 ks

vanilla's touch , nature's essence

2,99€

1ks=0,37€ 1ks=0,37€

Vileda Vileda Cedric Cedric Cedric
hubkova Pro Clean Svédska utierka Kupelova Nerezova
hadricka 3’89€ mikroutierka 1’09€ zmikrovlakna 1ks 0’79€ Spongia drotenka
3ks 1ks=1,30€ /B FERRPL PYs TR\ 1ks=1,09€ 1ks=0,79€ jemna 1ks 1ks=0,30€ JaPPYieY b1 e

Pronto 500 ml
multifunkény Cistic,
Cistic na drevo

Bref Power

Aktivix50g
vybrané druhy

Domestos Extended

Power 750 ml
fresh citrus, fresh pine

Finish tablety
do umyvacky riadu
45-60ks

ultimate plus lemon, quantum

1ks=0,24€

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
ainformacie

o vyrobku. 1ks=0,32€

Silan avivaz
50 - 64 pracich davok
vybrané druhy

Coccolino avivaz
68 pracich davok

blue splash, sensitive

OMO XXXL gél na pranie Bonux prasok
100 pracich davok 18 pracich davok
3,69€

biele oblecenie, biela ice fresh,
farebné oblecnie pranie=0,21 farebnd magnolia

1pranie=0,06€  1pranie=0,08€
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Predajne KOMFOS PreSov, s.r.o.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* *k * obmedzené masoveé vyrobky * bez sortimentu drogérie
* obmiedzend ponuka drogéris




do 18. 03. 2026
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Hennessy VS cognac
40%0,71

2ox:

11=42,84€

Bumbu The Original rum
40%0,71

27.2%

11=39,99€

Q¢
4
4
<
4
4
0
4
4

Lindt Nuxor 150 g
- s mliecnou, horkou ¢okoladou

6.23

1kg=41,93€

0
4
4
Q¢
4
4
<
4
4




1kg=12,50€

1kg=15,90€
Mecom Tauris
Torrero salama Mediteran salama
(cenaza 100 g) (cenaza 100 g)
alebo alebo
Torrero salama Mediteransalama75g
narez75¢ 1,89€,1kg=25,20€
1,29€,1kg=17,20 €
1kg=17,90€
9 1kg=22,38€ 1kg=23,87€
Liptov parenicky
netidené 100 g Liptov korbaciky
-netdené 80 g,
(dené75¢

1kg=10,20€

Slovanské Jankove
buchty 250 ¢

- s ndpliiou slivkovo-
lekvarovou, tvarohovou

1kg=4,08€

1kg=3,50€

Slovansky krajec

tmavy BK400 g Slovansky zemiakovy

chlieb BK400 g




1kg=6,73€

CBA Premium zavin
snapliiou400g
- vybrané druhy

1kg=24,98€ 11=5,05€
Mistral Espresso Vitis Vegan 0,751
zrnkova kava 400 g - vybrané druhy

- vybrané druhy

11=1,50€ 11=1,50€ 11=39,99€

Zlaty Bazant 73 Saris ziariva 12°0,51 Karpatské brandy

12%0,51 Special 5*V.S.0.P.
40%0,71

(v darcekovej krabicke)
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alebo

Cisarska sunka
narez100g
1,49€,1kg=14,90€

1kg=10,90€ 1kg=7,37€
Mecom Ryba KoSice Duo Pack
Cisarska Sunka 2ksx230
(cenaza 100 g) - Lahdodkove rezK

+ Lahodné filet

v pikantnej omdcke

1kg=5,23€
Proactiv maslova
chut400 g

1kg=16,60€

Karicka Eidam platky

XXL 150

g
- klasik 45 %, fit 30 %

11=4,60€ 1kg=5,75€
Kostici vanilka L
-Barvici 109 g, Protein napoj 250 ml Protein puding 200 g
Cokoparta 107 g - vanilka, ¢okoldda - vanilka, ¢okolada

w
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N
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o
X
w
n
N
N
1
o
X
1kg=31,61€
. . 1kg=14,76€
After Eight kolekcia .
praliniek 199 g Orion Studentska
pecat250g

- mliecna, horka

PREMIOVA

PONUKA .05 03 2026 40 18. 03. 2026



1kg=33,00€ 11=2,13€
Nescafé Dolce Gusto

-Lungo 89,6 ¢, Nescafé 150 g Mattoni Imuno 0,71
Espresso 88 g - Crema, (lassic - jablko, kiwi a ananas,
mango a pomaran¢

1kg=51,23€

1kg=52,16€

15.5%

11=2,18€ 11=1,97€ 11=2,18€ 11=22,13€
Pepsi 0,51 Zlaty Bazant Mini Pilsner Urquell Beefeater gin 0,7
Mirinda Orange 0,51 Radler 0,00 % 0,331 12%0,51 - originl 40 %,
Pepsi Lemon Twist 0,51 - (itron, baza & mata, pink 37,5 %

citron

11=11,59€ 11=24,27€ 11=28,56€ 11=37,99€ 11=42,84€

Mionetto Prosecco Ararat brandy 5Y0 Bombay Sapphire Chivas Regal whisky Diplomatico Reserva

DOCTreviso 0,751 40%0,71 gin40%0,71 12Y040%0,7 | Exclusivalrum
40%0,7

PREMIOVA

od 05.03. 2026 do 18.03.2026 PONUKA



11=14,48¢€ 11=11,98€

Head & Shoulders Gliss Sampon 400 ml
Sampon 400 ml - Total Repair,

- vybrané druhy Oil Nutritive

1ks=0,16€

11=10,76€

Corega fixacny krém
extrasilny 40 g

Palmolive Naturals
sprchovy gél 250 ml
- Olive & Milk, Sensitive

1kg=7,91€ 1ks=1,35€
Corega Bio cistiace PurinaOne4ksx85¢g Harmony Good
tablety 30 ks - Junior, Sterilcat for Food papierové

utierky 3-vrstvové 2 ks

ALEBO
v povodnom obale

1. eur

1ks=1,39€

Harmony Light
perfumed papierové
vreckovky 3-vrstvové
10ks

- Ladies, Gentlemen’s

1pranie=0,25€

Perwoll Renew praci
gél 60 prani
- Color, Black

PREMIOVA od 05. 03. 2026

PONUKA o158 03 2026

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
skladovych zasob.

ROMFOS Presov, s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch

ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.



